
 
 

 

Warszawa, dnia 29 marca 2023 r. 

Poz. 27  

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI  

z dnia 28 marca 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

w Ministerstwie Edukacji Narodowej 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

oraz § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 

elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 22 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Ministerstwie Edukacji Narodowej, zmienione zarządzeniem nr 46 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 listopada 2017 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Systemu 

Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Ministerstwie Edukacji Narodowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2023 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

 

 

 

 

 

 

 

 


